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FSP 3/WH - Fidget Spinner, metalni
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BRUTO:

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:

SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Gaming & Zabava
Ostalo

kom.
0.06 kg.
0.06 kg.
50x26x21

200 kom.

12 kqg.
12 kg.
500x260x210

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* Jedinstven poklon

¢ Odli¢na igracka za djecu i odrasle
 Zabava bilo kad i bilo gdje

Detaljniji opis uredaja:

Fidget spinner je igracka koja se sastoji od lezaja u sredini viSebojne ravne strukture napravljene od metala ili plastike
dizajnirane da se okrecu duz svoje ose uz malo napora. Fidget spinner ima tegove sa spoljasnje strane Sto ih ¢ini brzima u
okretanju i odrzavanju balansa. Fidget spinner je namijenjen za igru i zabavu. Lagan za noSenje i moZete se igrti s njim kad
god pozelite. Pored toga ova spravica se pokazala kao dobar lijek kod osoba sa manjkom paznje da se bolje koncentrisu,
lijek za lijecenje anksioznosti i depresije.




